
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.06.2019                                                                                                      № 205 
 

Про внесення змін до п. 1 рішення  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області  
від 29.01.2019 року № 4 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 6, 19 

Сімейного кодексу України, ст. ст. 1, 4 Закону України «Про охорону 

дитинства», ст. ст. 1, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 

24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», розглянувши зібрані документи, враховуючи подання 

служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики від 11.06.2019 року 

№ 363, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 

Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 29.01.2019 року № 4 

«Про надання статусу та встановлення опіки над малолітньою ***** ***** 

*****, ***** р.н.» шляхом викладення його в новій редакції:  

«1. Надати малолітній ***** ***** *****, ***** р.н., статус «дитина, 

позбавлена батьківського піклування» у зв’язку з тим, що: 

– мати дитини ***** ***** *****, ***** р.н., має тривалу хворобу, яка 

перешкоджає їй виконувати свої батьківські обов’язки, що підтверджується  

висновком лікарсько-консультативної комісії закладу охорони здоров’я про 

наявність у батька, матері дитини тривалої хвороби, яка перешкоджає 

виконанню батьківських обов’язків № ***** від ***** року, виданим 

комунальним некомерційним підприємством «Лікарня інтенсивного лікування І 

рівня м. Горішні Плавні» Полтавської області;  

– відомості про батька дитини записані за заявою матері відповідно до 

ч. 1 ст. 135 Сімейного кодексу України, що підтверджується витягом з 

Державного реєстру актів цивільного стану громадян про народження № ***** 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



від ***** року, виданим Горішньоплавнівським міським відділом ДРАЦС 

Головного територіального управління юстиції у Полтавській області». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 
 

 

   

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


